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Słoneczny Dzień Dziecka

Najmłodsi mieszkańcy gminy  Brzesko już w sobotę rozpoczęli świętowanie Dnia Dziecka. Na scenie sali
widowiskowej  Regionalnego  Centrum  Kulturalno-Bibliotecznego  młodzież   parafialnej  scholi    „Ziarenka
Nadziei” wystąpiła z koncertem „Bo świat to my”. Występy młodych artystów zostały nagrodzone przez
zebraną publiczność gromkimi brawami.

W sobotę Rada Sołecka wsi Szczepanów oraz biblioteka publiczna zorganizowały IV Plenerowy Rodzinny
Dzień Dziecka pod hasłem „Rodzina największą radością dziecka”. Współorganizatorami imprezy byli  :
Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczepanowie, Ochotnicza Straż Pożarna, Ludowy Klub Sportowy „Iskra”,
Koło Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenie Kultu Św. Stanisława. Przygotowane konkursy i gry zapewniły
dzieciom wspaniała zabawę.

Uroczyście Dzień Dziecka świętowała społeczność szkolna oraz nauczyciele Publicznej Szkoły Podstawowej

https://www.brzesko.pl/


w Mokrzyskach. Dla dzieci przygotowano wiele atrakcji i niespodzianek, brały udział w konkursach, grach i
zabawach, w których uczestniczyli także ich rodzice.

W niedzielę Dzień Dziecka świętowano na osiedlu Kopaliny–Jagiełły. Przewodnicząca osiedla, a zarazem
radna miejska Barbara Borowiecka przygotowała dla dzieci  słodkie upominki,  które były nagrodami w
licznych konkursach prowadzonych przez duet animatorów Ewelinę Stepień i Waldemara Pączka. Biuro
Promocji od godz. 12-tej uruchomiło na terenach zielonych przy RCK-B bezpłatną zjeżdżalnię, a Miejski
Ośrodek Kultury przygotował dla najmłodszych w salach centrum wiele ciekawych imprez m.in. występy
laureatów przeglądu piosenki dziecięcej, pokazy taneczne, konkurs rysunkowy.

W niedzielę Brzeski Ośrodek Sportu  i Rekreacji  przygotował dla najmłodszych turniej kręglarski, w którym
wzięło udział 30 dzieci w różnym wieku. Rywalizacja była bardzo zacięta, każdy zawodnik wykonywał po 2
starty,  których  suma  punktów  dawała  łączny  wynik.  Ponadto  można  było  uczestniczyć  w  zajęciach
tanecznych,  wspólnie układać puzzle,  pograć w szachy lub tenisa stołowego.   Każdy uczestnik został
udekorowany pamiątkowym medalem, dyplomem i słodką niespodzianką.

Dzisiaj, w poniedziałek od 10:00 do 14:15  dzieci i młodzież świętują  wraz z policją i strażą pożarną. Dla
dzieci w każdym przedziale wiekowym, przewidziano liczne atrakcje, m.in. pokaz sprzętu i wyposażenia
policyjnego,  strażackiego oraz ratownictwa medycznego.  W trakcie  imprezy będą odbywać się  mecze
piłkarskie pomiędzy zespołami złożonymi z gimnazjalistów gminy Brzesko oraz rozegrany zostanie mecz
piłki nożnej pomiędzy policjantami a nauczycielami. Spośród uczestników zostanie wybrana najlepsza grupa
kibiców,  wyłonionych  w  ramach  międzyszkolnego  konkursu  na  kibicowanie  pod  hasłem  „Stop  –
pseudokibicom”, zorganizowanego przez Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku. Zostanie rozstrzygnięty
konkurs   na  najlepszy  baner/transparent,  ogłoszony  dla  uczniów szkół  podstawowych  gminy  Brzesko
promujących  modę  na  życie  wolne  bez  uzależnień,  w  związku  z  Ogólnopolskim  Głosem  Profilaktyki.
Uczniowie  z  Katolickiego  Gimnazjum  i  Liceum  w  Brzesku  im.  św.  Stanisława  BM   ze  Szczepanowa
przedstawią  pokaz elementów samoobrony wykonany przez uczniów klasy o profilu policyjnym. Ponadto 
dzieci będą mogły odcisnąć swoje linie papilarne i przebywać w towarzystwie inspektora Gryfa. Spotkanie
będzie również okazją do porozmawiania z policjantami, strażakami, a także z ratownikami medycznymi,
jak  wygląda ich  codzienna służba i  praca.  Dla  najmłodszych uczestników dnia  dziecka przewidziano 
malowanie twarzy i zabawy plastyczne, które poprowadzą wolontariusze – harcerze z 3. Drużyny Starszo-
Harcerskiej  Jadowici z Jadownik.

Dzisiaj z megapromocji mogą skorzystać miłośnicy pływania, całodzienny bilet kosztować będzie tyle, co
godzinny.  Życzymy udanej zabawy.
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